

## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

**Nome:** Salamino Salsiccia Stagionata Al Peperone Crusco (140 g)

**Produttore:** VARLOTTA SALUMI

---

**Allergeni:**

**Denominazione dell'alimento:**

salume insaccato

**Ingredienti:**

carne di suino lucano, sale, pepe , peperoncino, finocchietto,peperone essiccato crusco

**Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:**

senza glutine e allergeni

**Quantità Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:**

**Nome dell'Operatore Alimentare o Ragione Sociale:**

**Dichiarazione Nutrizionale:**

---

**Ragione Sociale ed Indirizzo:**

Varlotta Salumi snc contrada scavone rionero in vulture PZ